Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«24» июня 2014 г.                                                                                           № 0187300005814000316-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель  Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия):

1. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города;

Члены  комиссии:

2. Климин В.А.  – заместитель председателя Думы города;
3. Морозова Н.А. - советник главы города;

4. Ярков Г.А. –  заместитель директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса;

5. Абдуллаев А.Т. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства.
Всего присутствовали 5 членов комиссии из 9.

Представитель заказчика: Скороходова Людмила Сабитовна, заместитель начальника производственно-аналитического отдела департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска.

1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000316 среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту квартиры по адресу: ул. Советская д. 61 кв. 3  в городе Югорске.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000316, дата публикации 11.06.2014.

2. Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. Механизаторов, д.22, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 24 июня 2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	7989073
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	7990593
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т.Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А.Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

Председатель  комиссии:                                                                             Т.И. Долгодворова
Члены  комиссии
                                                                _____________________ Н.А. Морозова

_________________________ В.А. Климин

  __________________ А.Т. Абдуллаев

______________________Г.А. Ярков

Представитель заказчика                                                                                  ________________Л.С. Скороходова
                                                                    Приложение 1

                                                                                                     к протоколу рассмотрения заявок                                                                                                                                                                                                                                               аукциона в электронной форме

         от  «24» июня 2014 г. № 0187300005814000316-1

Таблица рассмотрения заявок

аукциона в электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта

на выполнение работ по ремонту квартиры по адресу : ул. Советская, д. 61 кв.3  в городе Югорске.

Заказчик: Департамент жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

	Обязательные требования
	№ пункта
	Характеристика товара
	Номер заявки

	7899073
	7990593

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

согласие участника аукциона на выполнение работы или оказание услуги на условиях, предусмотренных настоящей документацией, а также конкретные показатели используемого товара, соответствующие значениям, установленным в части II. «Техническое задание» н настоящей документации, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование места происхождения товара или наименование производителя товара.

	1

	Окно ПВХ с характеристиками:

 Размеры: не более 900х1200

Воздухопроницаемость при давлении 10 Па между створкой и стеклопакетом: не более 0, 00001кв.м. Па/кг

Уровень снижения внешнего шума не более 30 ДБ

Температура хрупкости материала профилей при изгибе: -42,5 °С

	соответствует

	соответствует

	2
	Конек плоский с характеристиками:
1. Неуказанные предельные отклонения размеров ±IT14/2

2. Штрипс не более 312 мм

3. Допускаются отклонения в зоне отрезки (смятие, заусенцы)

4. Неуказанные внутренние радиусы не более 0,5 мм

5. Измерение размеров поперечного сечения и отклонений формы профилей проводить на расстоянии не менее 200 мм от торцов

6. S=0,4-0,7 мм

	соответствует

	соответствует

	3

	Снегозадержатель трубчатый с характеристиками: Толщина металла на опорем не менее 2 мм, толщина трубы не более 1 мм, труба эллиптическая не более 45*25 мм.

Содержание цинка на опоре не менее 258 и не более 570 г/м2 толщина слоя цинка не менее 8 и не более 40 мкм (2 класс цинкования), содержание цинка на трубе не менее 258 и не более 570 г/м2, толщина слоя цинка не менее 18 и не более 40 мкм (2 класс цинкования).

Комплект труб должны быть упакованы в плотный полиэтиленовый чулок, опоры и комплектация должны быть упакованы в плотный пакет.

Трубы должны быть обжаты с одной стороны, что позволяет наращивать сплошной ряд. Снегозадержатель может использоваться на металлочерепице, гибкой черепице, фальцевой кровле, низком профнастиле с высотой профиля не более 20 мм.
	соответствует

	соответствует

	4
	Профилированный настил с характеритсиками:

полезная  ширина профлиста – не более 1100 мм;

общая ширина профлиста – не более 1150мм;

Толщина оцинкованной стали: не менее 0,4 и не более 0,8 мм;

Толщина стали оцинкованной с полимерным покрытием: не менее 0,45 и не более 0,7мм;

Длина листа не менее 0,5 и не более 12,0 м

	соответствует

	соответствует